
ZARZĄDZENIE Nr  17/2018 
Burmistrza Polic  

z dnia 10 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia cen usług pogrzebowych świadczonych przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach na cmentarzach 
komunalnych w gminie Police. 

 
Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach  
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2017 r. poz. 912) i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.1875) oraz § 1 uchwały 
nr XXVIII/213/04 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Gminy Police uprawnień do postanawiania o wysokości 
cen i opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej  
 i Mieszkaniowej w Policach na cmentarzach komunalnych w gminie Police 
zarządzam, co następuje: 

   § 1 Ustalam cennik opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach na cmentarzach komunalnych  
w gminie Police, określony w załączniku do Zarządzenia. 

 § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 38/2016 Burmistrza Polic z dnia  
27 stycznia 2016 r.  w sprawie ustalenia cen usług pogrzebowych świadczonych 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach na cmentarzach 
komunalnych w gminie Police. 

 §   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2018 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 17/2018 
Burmistrza Polic 
z dnia 10 stycznia 2018 roku 

 

 

 

CENNIK 

Usług pogrzebowych i opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w gminie 
Police 

       

poz. Wyszczególnienie Cena brutto 

1. Pochowanie: 

zwłok – wielkość trumny do 120 cm 

zwłok – wielkość trumny powyżej 120 cm 

szczątków w urnie 

 

300,- 

650,- 

200,- 

2. Wystawienie zwłok lub urny w kaplicy – za każdą 
rozpoczętą 1 godzinę 

 

360,- 

3. Przewiezienie trumny lub urny do grobu – karawan Melex 90,- 

4. Przechowanie zwłok w kaplicy – za 1 dobę 90,- 

5. Miejsce:  

5.1 

 

 

 

 

 

5.2 

 

 

 

 

 

- pod grób ziemny na okres pierwszych 20 lat: 
pojedynczy dla urn ze szczątkami zwłok 

dziecka do 6 lat 

podwójny dla urn ze szczątkami zwłok 

pojedynczy 

rodzinny (2 miejscowy w poziomie) 

- w grobie ziemnym na okres kolejnych 20 lat (odnowienie): 

pojedynczy dla urn ze szczątkami zwłok 

dziecka do 6 lat 

podwójny dla urn ze szczątkami zwłok 

pojedynczy 

rodzinny (2 miejscowy w poziomie) 

 

120,- 

240,- 

300,- 

600,- 

1.100,- 

 

60,- 

180,- 

150,- 

300,- 

720,- 



5.3 - w ścianie urnowej na okres 30 lat: 

nisza na umieszczenie 4 urn 

nisza na umieszczenie 6 urn 

- pod grób murowany rodzinny na okres 99 lat: 
o jednym miejscu w poziomie  i dwóch miejscach w 

pionie 

o dwóch miejscach w poziomie i dwóch miejscach w 

pionie 

 

4.200,- 

5.400,- 

 

 

2.400,- 

 

4.200,- 

6. Za każde dodatkowe dochowanie do istniejącego grobu 
ziemnego lub murowanego oraz umieszczenie urny w niszy 
kolumbarium 

 

 

180,- 

7. Opłaty za wjazd pojazdów na teren cmentarza: 
- jednorazowy samochodu osobowego nie związanego z 

pogrzebem 

- samochodu osobowego nie związanego z pogrzebem 

miesięcznie 

- jednorazowy samochodu ciężarowego o ładowności do 3,5 t 

- samochodu ciężarowego do 3,5 t miesięcznie 

- jednorazowy samochodu ciężarowego od 3,5 t do 5,0 t 

- samochodu ciężarowego od 3,5 t do 5,0 t miesięcznie 

- jednorazowy pojazdów zakładów pogrzebowych – 

KARAWANY 

- pojazdów zakładów pogrzebowych – KARAWANY miesięcznie 

 

 

30,- 

 

600,- 

60,- 

1.200,- 

110,- 

1.900,- 

 

12,- 

150,- 

8. 

8.1 

 

 

8.2 

Ekshumacja zwłok (w zależności od daty pochówku): 
- w okresie do 3 lat od daty pochowania 

wielkość trumny do 120 cm 

wielkość trumny powyżej 120 cm 

- w okresie po 3 latach od daty pochowania 

wielkość trumny do 120 cm 

wielkość trumny od 120 cm 

 

 

923,- 

1.846,- 

 

710,- 

1.420,- 

9. Ubranie zwłok: 
w stanie normalnym 

w stanie uszkodzonym 

 

252,- 

324,- 



10. Udostępnienie pomieszczenia ubieralni – za każdą 
rozpoczętą 1 godzinę 

 

50,- 

11. Opłaty administracyjne: 
opłata od pochowania osoby dorosłej 

opłata od pochowania dziecka, szczątek lub urny 

uzgodnienia na kwaterze, wytyczenie miejsca pod 

pochówek lub ekshumację 

 

120,- 

60,- 

 

110,- 

12. Wybudowanie grobu murowanego: 
2 – komorowego 

4 - komorowego 

 

8.266,- 

15.498,- 

 


